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N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o 

"NO CUMPLE"

1 2196 JOSE GABRIEL BARAZORDA CARRILLO IARN DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

2 2113 MARIELA ROJAS  CACERES IARN DTC CUMPLE

3 2112 DIANA SERRANO HUERTA IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

4 2197 JAVIER CCEÑUA ANCCO IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, falta fedatar del 

folio 21 al 67, no adjunta 

5 2180 HERBERT RODAS COPA IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

6 2271 KINDER RAUL OSCCO QUISPE IARN DTC CUMPLE

7 2277 BERTHA DAMIANO PALOMINO IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

8 2268 GUIDO NOLASCO CARBAJAL IARN

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum, y falta recibo
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9 2262 YANETH ROXANA CALLA CHUMPISUCA IARN DTC

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

10 2253 ARTURO ROJAS BENITES IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

11 2075 PABLO ANTONIO TORRES ARBIETO IARN DTP

NO CUMPLE,  no estan 

fedatados los documentos. 

Según el punto: 2.3.2 del 

curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


